
 

 

  日雇求人に係る申込及び紹介時間の変更について（ご案内） 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊所の無料職業紹介事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、これまで当日分の日雇求人に対して実施してまいりました早朝職業紹介業務につ

きまして、近年は、当日分の紹介のほとんどが前日までに成立する傾向があり、このため当

日の求人件数が減少し、これに伴い求職者の窓口への来所も減少していることから、求人受

付及び紹介に係る時間帯を見直し、令和 3 年 4 月 1 日より下記のとおり変更させていただ

きますので何卒ご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 なお、変更後の本事業の実施にあたりましては、引き続き事業主様、労働者様双方への情

報提供などさらなるサービスの向上を図りながら適正な事業の実施に努めてまいりますの

で、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

  

                   記 

 

         （変更前）         （変更後） 

・日雇求人受付 ６：００～１７：００ ⇒ ８：３０～１７：００ 

 

・日雇紹介時間 ６：１５～１６：３０ ⇒ ９：００～１６：３０ 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

公益財団法人神奈川県労働福祉協会 

寿労働センター無料職業紹介所 

業務課 ０４５－６６２－５８６１ 


